
FORMATION - Dessinateur·trice en architecture Etat au 10.01.2024

Commission d'apprentissage - comité

Prénom Nom Courriel Rue Localité District

Olivier Fischer Membre fischer@chablaisfischer.ch Ruelle du Bordet 2 1470 Estavayer-le-Lac Broye

Fabien Kupferschmid Caissier info@atelier78.ch Ch. de Champ Bochet 10 1618 Châtel-st-Denis Veveyse + Gruyère

Silvana Laner Présidente laner.architecture@bluewin.ch Rue du Tilleul 13 1700 Fribourg Sarine

Marie-Claude Maillat Jobin Membre mmsakura@bluewin.ch Route du Pré du Château 40  1684 Mézières Glâne

Laurent Probst Membre lprobst@bluewin.ch Route de Josaphat 76 1763 Granges-Paccot Sarine

Jean-Luc Thomas Membre j.thomas@netplus.ch Route des Granges 1 1635 La Tour-de-Trême Gruyère

Sacha Brülhart Membre sacha.bruelhart@bruelhartducret.ch Hauptstrasse 24 1715 Alterswil Singine et Fribourg (D)

Syvain Carrard Membre sylvain@desseinarchitecture.ch Champ de la Vigne 7 1470 Estavayer-le-Lac Broye

Kevin Ascanio Membre kevin.ascanio@bluewin.ch Avenue du Midi 37 1700 Fribourg Sarine

Damien Zaugg Membre damien.zaugg@hotmail.com Route André Piller 33b 1762 Givisiez Sarine

Commission de qualification - comité

Prénom Nom Fonction Courriel Rue Localité

Marie-Claude Courvoisier Présidente,  cheffe experts mc.courvoisierwider@bluewin.ch Rue de Lausanne 55 1700 Fribourg  

Vincent Ruffieux Vice-Président, expert vincent@ruffieux-architecte.ch Route de la Rosaire 5 1625 Sâles

Anita Baechler Membre, expert abcd@abaechler.ch Route de la Sionge 57, 1632 Riaz

Marie-Claude Maillat Jobin Membre, expert maillatjobin@bluewin.ch Route du Pré du Château 40 1684 Mézières

Pierre Mencacci Membre, représentant des enseignants info@mhpm.ch Boulevard de Pérolles 42 1700 Fribourg

Damien Schmidt Membre, expert archi61@archi61.ch Place d’Armes 11 1618 Châtel-St-Denis

Jean-Luc Thomas Membre, expert j.thomas@netplus.ch Route des Granges 1 1635 La Tour-de-Trême
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